
平成 30 年４月吉日 
各位 

（公社）浜松東法人会 青年部 
                                                             部会長 髙橋 一博 

 
事業継承税制勉強会のご案内 
（青年部会員以外の方も是非ご参加下さい） 

 
拝啓、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当法人会青年部定例会において税制勉強会を下記の通り開催致します。 
 今回の特例措置は、中小企業経営者に対し非常に有利な税制改正でもあり、より 
多くの方々にもご参加頂きたくご案内申し上げます。 

ご多忙中誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

1．日   時  平成 ３０ 年 ５ 月 ２３ 日 （水） １９：００  （参加費無料） 

2．場   所  浜松復興記念館 ２階会議室 

  浜松市中区利町 304 番地の 2  TEL : 053－455-0815 

3．講   師  石岡正信（石岡正信税理士事務所 所長） ※直前 青年部会長 

4．内   容    今回、中小企業経営者に対し、円滑な世代交代を図る為に 

平成 30 年より、非上場株式等の贈与税と相続税の納税猶予が 

非常に利用し易い、特例事業承継税制が創設されました。 

            そこで、その概要、制度を利用する為の要件、この制度の活用 

の為の手順を解説いたします。 

※ 小冊子「Ｑ＆Ａ 特例事業承継税制」を配布致します。 

5．駐 車 場  東法人会提携の駐車場、もしくは (旧) はまホール駐車場をご利用下さい。 
        

 

（公社）浜松東法人会 行   【ＦＡＸ ４５７-３７２９】 

 

勉強会に  出席（   ） 
欠席（   ） 

 

どちらかに○をお付け下さい 

法人名  

氏 名  

 


